

یادداشت روز

چرا رسانه‌های خارجی، ترامپ را بازنده می‌دانند؟

جنگ آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران از همان روز‌های اول نه فقط یک میدان نبرد نظامی، بلکه عرصه‌ای برای آزمودن نظم جهانی و معادلات قدرت بود. امروز پس از چند ماه درگیری و زمزمه‌های تفاهم، این پرسش اساسی مطرح است: آیا پیروز جنگ ترامپ است که اصطلاحاً هر جا توانسته بمب انداخته یا کسی که پس از پایان جنگ می‌تواند معادلات را به نفع خود تغییر دهد؟

ایران در این جنگ هزینه‌های سنگینی پرداخت. هزاران غیر نظامی جان باختند، زیر ساخت‌های کشور آسیب دید و اقتصاد کشور با چالش مواجه شد. جنگ هزینه مطلوب هیچ جامعه‌ای نیست و نباید این تخریب‌ها را بپوشاند. نکته این جاست که ائتلاف آمریکا و رژیم صهیونیستی هم در دستیابی به اهداف راهبردی خود ناکام ماندند و ایران با وجود تمام آسیب‌ها از این جنگ با دستاوردهای تاریخی بیرون آمده است. این جمع‌بندی رسانه‌های بین‌المللی از بررسی ابعاد مختلف جنگ است. تنگه هر مز به قوی‌ترین اهرم فشار ایران تبدیل شده است. این تنگه که روزانه حدود یک پنجم نفت و گاز جهان از آن عبور می‌کند، اکنون به عنوان یک سلاح بازدارنده در دستان ایران عمل می‌کند و با اعلام بسته شدن تنگه، قیمت جهانی نفت جابه جایی می‌شود. به گزارش نیویورک تایمز، ایران خود را به عنوان «دروازه بان تنگه هرمز» تثبیت کرده است. بر اساس تحلیل الجزیره، ایران «برتری نامتقارن را تنگه هرمز» را حفظ کرده و آن را به اهرمی برای چانه‌زنی ددپلماتیک و دریافت هزینه‌های اقتصادی بدل ساخته است.

شکست اهداف نظامی؛ آمریکا و رژیم صهیونیستی با اهدافی چون نابودی توان موشکی ایران، توقف برنامه هسته‌ای و در نهایت تغییر رفتار یا سقوط نظام وارد جنگ شدند. اما همه این اهداف محقق نشد. الجزیره در

گزارشی تأکید می‌کند: «ترامپ و نتانیاهو در دستیابی به اهداف اعلام شده خود ناکام ماندند». میدل ایست آی نیز در تحلیلی با عنوان «استراتژی آمریکا و اسرائیل در برابر ایران شکست خورده است»، علت را «اهداف جنگی ناسازگار و فقدان تعریف مشخصی از پیروزی» می‌داند. اما مهم‌تر از همه، اعترافات اطلاعاتی آمریکا است که سسی آن به نقل از منابع آگاه در باره اش گزارش داده و نوشته «حدود نیمی از توان موشکی ایران و هزاران پهپاد یک طرفه هنوز دست نخورده باقی مانده است». جان میرشایمر استاد دانشگاه شیکاگو این جنگ را «یک اشتباه بزرگ» توصیف کرده و گفته است که واشنگتن «نمی‌داند چگونه خود را از این باتلاق نجات دهد».

اختلاف آمریکا و متحدان؛ جنگ نه تنها دشمن را متحد نکرد، بلکه تنش‌های پنهان میان واشنگتن، تل‌آویو و اروپا را به نمایش گذاشت. اس‌سی‌امپی گزارش داد که استراتژی «وحدت میادین» ایران، «شکاف بین آمریکا و اسرائیل را آشکار کرده است». این اختلاف به جایی رسید که ترامپ به صراحت در باره محدود کردن اقدامات رژیم صهیونیستی صحبت کرد. در باره اروپا هم که نیازی به صحبت نیست از فرانسه تا انگلیس بارها در حرف و عمل پای خود را از اتحاد با آمریکا در این جنگ کنار کشیدند و مورد تهدید ترامپ قرار گرفتند.

شکست اخلاقی؛ جنگ اخیر استاندارد ددوگانه غرب در قبال جان انسان‌ها را بیش از پیش آشکار کرد. در حالی که رسانه‌های غربی هر تلفاتی در اوکراین را پوشش می‌دهند، کشته‌شدگان ایرانی سهم کمتری از توجه را دریافت می‌کنند. سازمان پکس این تناقض را «سکوت در برابر قربانیان ایرانی» توصیف کرده است. بمباران مدرسه میناب که منجر به کشته شدن ۱۶۸ دانش‌آموز دختر و پسر و معلم با موشک‌های تاماهاک شد، به نمادی از

این جنایت تبدیل شد. ارسال دومین موشک پس از حمله اول که معمولاً برای هدف قرار دادن امدادگران و افراد مراجعه کننده به محل اصابت طراحی می‌شود، خشم نهادهای مدافع حقوق بشر را برانگیخت. هندوستان تایمز نیز در گزارشی در این باره آمریکا را به درون پریشی سیاسی «متهم کرد». کارشناسان سازمان ملل هم حملات به مدارس و مراکز درمانی را «نقض فاحش حقوق بشر دوستانه» دانسته‌اند.

ظهور ایران به عنوان یک ابر قدرت؛ شاید مهم‌ترین اتفاق جنگ خروج ایران از آن با موقعیتی بسیار قدرتمندتر از قبل است. به گزارش فارین افروز، «جنگ، ایران جدیدی را پدیدآورده است که خاورمیانه را برای سال‌های آینده دگرگون خواهد کرد». تحلیل‌ها نشان می‌دهد ایران بدون شکستن خطوط قرمز خود مانند برنامه هسته‌ای و توان موشکی و بدون عقب‌نشینی از مواضع کلیدی‌اش مثل تنگه هرمز توانست آمریکا را به میز مذاکره وادار کند. آلتان تنیک نیز این وضعیت را «کیش و مات ترامپ در ایران» توصیف کرده و می‌نویسد: «آمریکا نمی‌تواند پیامدهای باخت در این جنگ را معکوس یا نادیده بگیرد.»

این جنگ هیچ وقت مورد پسند مردم و نظام سیاسی ایران نبوده و نیست اما تحلیل رسانه‌های خارجی این است که نقطه عطفی در معادلات جهانی بود. ایران ثابت کرد که در عصر مدرن «ابر قدرت» بودن تنها با بمب‌های پیشرفته معنا نمی‌شود، بلکه با اراده، تاب‌آوری و هوشمندی جغرافیایی معنا پیدا می‌کند. این دستاوردها ما را از واقعیت تلخ هزینه‌های انسانی و اقتصادی غافل نمی‌کند اما با نگاهی به اظهارات مقامات سیاسی خارجی و تحلیل‌های رسانه‌های بین‌المللی نمی‌توان منکر این واقعیت شد که نقشه جدید قدرت در جهان دیگر با خط کش‌های قبلی قابل ارزیابی نیست و خیلی چیزها فرق کرده است.

یادداشت

ماهیت متزلزل تفاهم

۱. جنگ یا توافقات پس از جنگ یک امر ملی است که ضرورتاً باید از آن پشتیبانی کرد. تصمیم به جنگ یا توافق – عدم توافق نیز برآیندی از مقدرات و محدودیت هاست. آنچه اهمیت دارد این است که کشور از این جنگ بزرگ و میهنی سر بلند خار شود. به عقیده من هر توافقی که بتواند به عبور کشور از این وضعیت خطیر کمک کند باید مورد حمایت قرار گیرد.

۲. هر توافقی با ترامپ را باید کوتاه مدت و غیر قابل پیش بینی ارزیابی کرد؛ بنابراین، مفاد آن باید به گونه‌ای باشد که بتوان در کوتاه مدت بیشترین منفعت را از آن حاصل کرد. باید نقد در برابر نقد باشد؛ با ترامپ نباید نسبه معامله کرد!

یادداشت

کارکرد اصلی تفاهم

ترامپ مدعی شد که متن توافق بین ایران و آمریکا نهایی شده به تأیید سطح عالی دو طرف رسیده است و به زودی با حضور نمایندگان دو طرف در یک کشور اروپایی امضا خواهد شد. البته مقامات وزارت خارجه این موضوع را تأیید نکردند و عنوان کردند که متن توافق از طرف ایران نهایی نشده است. فارغ از این که مفاد توافق احتمالی چه باشد و این که آیا واقعاً توافقی امضا شود یا نه، این چند نکته را باید در باره هر گونه توافقی در این مقطع در نظر داشت: اول: این صرفاً یک توافق برای پایان دادن به جنگ جاری است، نه توافقی برای حل و فصل نهایی مسائل بین ایران و آمریکا؛ جنگی که آمریکا و اسرائیل با هدف نابودی ایران آغاز کردند و به اهداف خود نرسیدند و حالا مجبور به پایان آن از طریق توافق شدند. دوم: مسائل بین ایران و آمریکا و خصوصاً ایران و اسرائیل، به سطح و



مصطفی نجفی
info@khorasannews.com

۳. توافق موقت ماهیتاً متزلزل است حتی اگر روی جزئیات تفاهم شده باشد؛ بنابراین نباید همه چیز را اتمام شده دانست!

۴. ترامپ روایت جنگ را به صورت کامل باخت می‌خواهد با پیروزی مطلق در روایت توافق آن را جبران کند. غالب شدن روایت توافق ترامپ، سیاست داخلی کشور را ملتهب خواهد کرد و به همان اندازه‌ای که جنگ شکاف‌ها را حول دفاع از میهن پر کرد، توافقی می‌تواند آن شکاف‌ها را بار دیگر ایجاد کند. به همین جهت، دستگاه دیپلماسی باید از انزوای رسانه‌ای خارج شود و پیوست رسانه‌ای قدرتمند، جامع و اقناع کننده‌ای طراحی و اجرا کند!



سید پویان حسین پور
info@khorasannews.com

مرحله‌ای از نبرد موجودیتی رسیده است که عملاً جز با پیروزی قاطع یکی از دو طرف پایان نخواهد یافت و چیزهایی مثل این مذاکرات و توافقات... تأثیر خاصی در این مسیر ندارد و صرفاً مرحله‌ای است که باید طی شود تا به مرحله نبرد نهایی برسیم. سوم: کارکرد اصلی این توافق، نه پذیرش حاکمیت ما بر تنگه هرمز است که بدون توافق نیز به هر حال پذیرفته شده (است) نه آزادی داری‌های بلوکه شده ایران و نه هیچ‌اوردده واقعی دیگری که در متن توافق به آن تصریح شده باشد، بلکه کارکرد واقعی آن، به تعویق افتادن نبردهایی و تعیین کننده پیروز قطعی است. در واقع کارکرد اصلی آن، فرصت و تنفس و بازسازی توان رزم آفندی و پدافندی و آماده شدن برای یک نبرد تمام عیار و بزرگ است. فرصتی که دو طرف از آن به سود خود بهره خواهند برد.

حرف مردم

۰۵۱۳۷۰۰۹۳۰۰
۰۹۳۳۳۵۳۲۶۸۹۱

ستون «حرف مردم» انعکاس دهنده صادق حرف‌های شماست.

عامل اصلی پروبال گرفتن آمریکا، همین کشور‌های عربی هستند که دلار آمریکا را پرستش می‌کنند.

■ اگر به یاری خدا، ایمانمون زیاد باشه و در مسیری که خدا فرموده، قدم بگذاریم اون وقت از جایی که فکرش رو نمی‌کنیم ما رو یاری می‌کنه. یکی از منشا‌های خطای محاسباتی، حساب باز نکردن روی کمک خداوند است.

این که اگر دین خدا (یا حکومت الهی) رو یاری کنیم، از «من غیر یحسب» ما رو یاری می‌کنن.

■ تغییرات لحظه‌ای در حالی‌روان و آرامش دانش‌آموزان رانشانه می‌گیرد که برنامه ریزی کنکور و امتحانات نهایی فرایندی چندین ماهه و حتی سالانه است؛ این موضوع را جمعی از دانش‌آموزان کنکوری می‌گویند و خواستار این هستند که قانون کنکور مدام تغییر نکند.

■ ایران نیازمند تیمی است که به جای لیخند دیپلماتیک، منطق باز داردنگی و اجبار را در پشت میز مذاکره باز نمایی کند.

■ هیچ وقت در طول تاریخ این قدر حق و باطل واضح نبوده، یاران یزیدآب را بر امام حسین علیه السلام بستن و یزیدیان امروز انبار آب محبان همان امام بزرگوار را بمباران می‌کنند، خدایا سوال‌های امتحانات خیلی راحت، اگر ما رد بشیم خیلی بیچاره ایم....

■ اگر قیمت‌ها افزایش پیدا نکنه و مبلغ کالا برک حد اقل ۳ برابر بشه تا حدودی قابل قبوله- ولی با این تورم افسار گسیخته و کالا برک تا پنچیز خانواده‌ها چار نان را زی

میشن.

■ ما باید سریع‌آبک دفاعند هوایی پیشرفته بسازیم و این امکان رو از دشمن بگیریم که راحت وارد آسمان ایران شود. طوری باید باشه که اف-۳۵ هم جرئت نکنه نزدیک ایران بشه. وقتی بچه‌های ایران بهترین موشک‌ها را می‌سازند، بهترین پدافندر ا هم می‌توانند بسازند. به امید خدا این کار خیلی سریع باید انجام شود.

مدرسه میناب؛ آنچه نم‌دانیم

روایت ناگفته‌های میناب و سوژه یاب‌ه ازل یک رویداد

سید صادق غفوریان

روزنامه نگار، مستندساز

معاون سردبیر روزنامه خراسان

یکشنبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۵ - ساعت ۱۲ تا ۱۴

تحریریه روزنامه خراسان

(مشهد، بلوار شهید صادق، نیش صدافه ۱۶)

هزینه کارگاه: رایگان

تلفن ثبت نام و هماهنگه:

۰۵۱-۳۷۰۰۹۳۰۰ (ساعت اداری)

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه

شرکت آراشیر خراسان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۴۳۳۲ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۲۹۹۶۷۳ طبق ماده ۱۷ اساسنامه شرکت بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت آراشیر خراسان دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ چهارشنبه ۱۴۰۵/۰۴/۲۴ ساعت ۱۳ به نشانی: مشهد شهرک صنعتی توس فاز ۱ صنعت ۱۱ پلاک ۳۴۲ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. با نماینده تام الاختیار خود را کنیا معرفی نمایند. توضیح اینکه برگ ورود به جلسه از تاریخ انتشار این آگهی تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۴ در محل شرکت جهت دریافت توسط صاحبان سهام ارائه می گردد.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

- ۱- قرائت گزارش هیئت مدیره و گزارش حسابرس و بازرس قانونی
- ۲- تصویب صورت مالی سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹
- ۳- تعیین بازرس قانونی و حسابرس شرکت برای مدت یک سال
- ۴- تعیین حق الزحمه بازرس قانونی، حق حضور و پاداش هیئت مدیره
- ۵- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت نشر آگهی های شرکت به مدت یکسال
- ۶- تصویب سود مورد تقسیم و اندوخته ها
- ۷- تعیین نماینده برای ثبت صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه
- ۸- سایر مواردی که در مسئولیت مجمع عمومی عادی سالانه می باشد

رئیس هیئت مدیره

۱۸۹۶۶۵

آگهی مزایده عمومی

شرکت فولاد شرق کاوه در نظر دارد نسبت به فروش اقلام با مشخصات ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.

- ۱- ضایعات فلزی و غیر فلزی
- ۲- روغن مستعمل و پالت چوبی
- ۳- مواد پلیمری و PVC مستعمل

مهلت و نحوه دریافت اسناد مناقصه: از زمان درج آگهی تا پایان وقت اداری ۱۴۰۵/۰۳/۲۷

مهلت و محل تسلیم پاکات: تا پایان وقت اداری ۱۴۰۵/۰۴/۱۰ به نشانی: شریعتی، بلوار میرداماد، پلاک ۲۱- و کارخانه شرکت فولاد شرق کاوه در شهرستان خواف

تلفن دفتر تهران: ۰۲۱-۲۲۲۲۲۳۶۶ **تلفن دفتر مشهد: ۰۵۱-۳۷۶۵۹۲۱۵**

متقاضیان محترم میتوانند پس از هماهنگی از اقلام مربوطه بازدید نمایند.

آدرس محل بازدید اقلام موضوعه: خراسان رضوی - شهرستان خواف - معادن سنگ آهن سنگان

تلفن جهت هماهنگی بازدید: ۰۹۳۵۹۵۴۰۲۱۷

شایان ذکر است سایر اطلاعات در اسناد مناقصه مندرج می باشد

۱۹۰۶۳۱

آگهی مناقصه عمومی به شماره فراخوان ۲۰۰۵۰۱۵۱۲۰۰۰۰۷ در سامانه ستاد ایران

نوبت اول

شرکت لوله گستر اسفراين در نظر دارد تامین دو دستگاه CNC مورد نیاز خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان ۲۰۰۵۰۱۵۱۲۰۰۰۰۷ به اشخاص واجد صلاحیت حقوقی و حقیقی واگذار نماید. لذا کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: به اتمام انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۵/۰۳/۲۰، مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۵/۰۳/۲۵

مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۵/۰۴/۰۸، زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۵/۰۴/۰۹

مبلغ تضمین: ۵۷،۷۸۰،۰۰۰ ریال مناقصه گزار در رد یا قبول هر یک/کلیه پیشنهادهات دریافتی، مختار است. آدرس کارخانه: خراسان شمالی- اسفراين- کیلومتر ۱۰ جاده اسفراين- بجنورد، شرکت لوله گستر اسفراين تلفن تماس: ۰۵۸۳۷۷۳۸۳۰۰

هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

کمیسیون معاملات شرکت لوله گستر اسفراين

۱۹۰۶۷۹

آگهی مزایده عمومی به شماره فراخوان ۱۰۰۵۰۰۱۵۱۲۰۰۰۰۰۶ در سامانه ستاد ایران

نوبت اول

شرکت لوله گستر اسفراين در نظر دارد ضایعات چوب خود را در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان ۱۰۰۵۰۰۱۵۱۲۰۰۰۰۰۶ از طریق مزایده به فروش برسانند. متقاضیان می توانند با مراجعه به سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir جهت وبسایت و ارائه پیشنهاد و تودیع تضمین شرکت در مزایده اقدام نمایند.

ردیف	نوع چوب	مقدار تقریبی (کیلوگرم)	مبلغ تضمین (ریال)
۱	ضایعات چوب	۱۰،۰۰۰	۷،۵۰۰،۰۰۰

تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۵/۰۳/۲۰ **مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۵/۰۳/۲۵**

مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۵/۰۴/۰۸ **زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۵/۰۴/۰۹**

مزایده گزار در رد یا قبول هر یک/کلیه پیشنهادات دریافتی، مختار است.

آدرس کارخانه: خراسان شمالی- اسفراين- کیلومتر ۱۰ جاده اسفراين- بجنورد، شرکت لوله گستر اسفراين- **تلفن تماس: ۰۵۸۳۷۷۳۸۳۰۰**

هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.

کمیسیون معاملات شرکت لوله گستر اسفراين

۱۹۰۶۷۹

آگهی تجدید مناقصه

اجرای جدول گذاری و اجرای کانال در سایت مسکن ملی

موضوع: شهرداری قاین در نظر دارد اجرای جدول تک و اجرای کانال تخلیه آبهای سطحی در سایت مسکن ملی را از طریق تجدید مناقصه عمومی با توجه به شرایط زیر واگذار نماید:

- ۱- کلیه افراد حقیقی و حقوقی دارای سابقه فعالیت پیمانکاری می توانند در مناقصه مزبور شرکت کنند.
- ۲- کلیه شرکت کنندگان در مناقصه باید کلیه اسناد مناقصه اعم از آگهی مناقصه و پیش نویس قرارداد پیوست را مهر و امضاء نموده و در سامانه بارگذاری نمایند در غیر این صورت قیمت پیشنهادی ابطال و شهرداری هیچ گونه مسئولیتی در این زمینه نخواهد داشت.
- ۳- ارائه سپرده شرکت در مناقصه مبلغ ۱/۶۶۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که شرکت کنندگان می توانند مبلغ قید شده را به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر و یا فیش نقدی واریزی بشرح مندرج در اسناد مناقصه را به حساب سپرده شهرداری واریز و فیش آن را در پاکت الف سامانه ستاد بارگذاری نمایند.

موضوع: شهرداری قاین در نظر دارد اجرای جدول تک و اجرای کانال تخلیه آبهای سطحی در سایت مسکن ملی را از طریق تجدید مناقصه عمومی با توجه به شرایط زیر واگذار نماید:

- ۱- کلیه افراد حقیقی و حقوقی دارای سابقه فعالیت پیمانکاری می توانند در مناقصه مزبور شرکت کنند.
- ۲- کلیه شرکت کنندگان در مناقصه باید کلیه اسناد مناقصه اعم از آگهی مناقصه و پیش نویس قرارداد پیوست را مهر و امضاء نموده و در سامانه بارگذاری نمایند در غیر این صورت قیمت پیشنهادی ابطال و شهرداری هیچ گونه مسئولیتی در این زمینه نخواهد داشت.
- ۳- ارائه سپرده شرکت در مناقصه مبلغ ۱/۶۶۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که شرکت کنندگان می توانند مبلغ قید شده را به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر و یا فیش نقدی واریزی بشرح مندرج در اسناد مناقصه را به حساب سپرده شهرداری واریز و فیش آن را در پاکت الف سامانه ستاد بارگذاری نمایند.

شناسه ۲۱۹۷۹۱۸ ۱۸۹۳۳۳

سرپرست شهرداری قاین: مجید کهن ترابی

« آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی »

شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد با رعایت مفاد آئین نامه معاملات شرکت های آب و فاضلاب شهری و استانی و از طریق مناقصه عمومی عملیات مشروحه ذیل را به پیمانکار ذیصلاح واگذار نماید.

موضوع	مدت اجرا	مبلغ برآورد اولیه	مبلغ تضمین شرکت در	حداقل رتبه ورشته	نوع تضمین شرکت در
اجرای احداث حوضچه های ترسیمی و روشن آسفالته محوطه تاسیسات و ترمیم محل حفاری دشت مشهد (شعاع ۵۰ کیلومتری از ساختمان ستاد)	۱۲ ماه	۵۲/۲۶/۵۹۴/۹۶۸	۲/۱۸۸/۰۰۰/۰۰۰	رتبه انبیه پایه پنج صادره از سازمان برنامه و بودجه کشور	فرآیند رایج کار

۱. **کارفرما:** شرکت آب و فاضلاب مشهد. ۲. **محل تأمین اعتبار:** بودجه غیرمعماری. ۳. **تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی:** از تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۳ تا لغایت ۱۴۰۵/۰۳/۲۴ در محل دفتر قرارداد های شرکت آب و فاضلاب مشهد و یا در سایت اینترنتی <http://iets.mporg.ir> قابل دریافت می باشد. در صورت ابیام یا شماره ۵۱۳۷۰۰۸۱۲۴ تماس حاصل نمایند.
۲. **آخرین مهلت عودت پاکت اسناد ارزیابی کیفی تکمیل شده:** تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۹ می باشد.

۱۹۰۶۷۳